M i N1 ST ÈRIO DA F.I>L, CA CA O
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.497. DE 04 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR DE RI/CURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

delegadas pela Portaria n° 1.155. de 02/09/2009; e considerando o estabelecido no§ 2o do Artigo

14 da Lei n° 12.772. de 28/12/2012 e no Memorando n° 044/2014 - CPPD/RET. de 27/03/2014.

RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Desempenho Acadêmico de Professor do

Ensino Básico, 'técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados:

SIAPE NOME:

1861712 ALEXANDRE ALVES DE LIMA RIBEIRO

1862630 ALEXANDRE MONTAGNA ROSS1NI

2577896 AL'1'AMIRO XAVIER DE SOUZA

1859489 CEZAR CAVANHA BABICHARK

1862333 CLAUDINER MENDES DE SEiXAS

2685916 CRISTIAN DA ROCHA DUARTE

1861217 EDILSON APARECIDO BUENO

1862869 ERICO PESSOA EELIX

1862223 FELIPE AUGUSTO FERREIRA DE ALMEIDA

1866595 FRANCISCO FABBRO NETO

1861254 GUILHERME AUGUSTO CANELLA GOMES

1861409 GUSTAVO 1SAACKILLNER

1864921 HAROLDOISSAOGUIBU

1614152 ]AQUEL1NELQPES_

1763931 10AO FRANCISCO MALACH1AS MARQUES

1977085 IQSCEÜ MARIATENORIO

1524836 1QSJ ERICK DE SOUZA LIMA

1871695 U1S RICARDO Dg FIGUEIREDO

1867614 LUIZ FERNANDO TIBALDI KURAHASSI

1.861093 MARCILIA SANTOS ROSADO CASTRO,

1862072 MARCO AKIOIKESHOJ1

1860431 MARCO ANTÔNIO TEIXEIRA DA SILVA

1861244 MARCOS ALEXANDRE CAPELLARI

De:

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-101

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-301

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

D-302

Para: A partir de:

D-303 7/4/2014

D-303 20/4/2014

D-303 5/4/2014

D-303 5/4/2014

D-303 7/4/2014

D-303 6/4/2014

D-303 20/4/2014

D-303 8/4/2014

D-102 6/4/2014

D-303 27/4/2014

D-303

D-303

D-303

D-303

D-303

D-302

D-303

D-303

D-303

D-303

D-303

D-303

D-303

28/4-/2014

I8/4/2014,

18/4/2014

26/4/2014

15/4/2014

9/4/2014

3/4/2014

25/4/2014

16/4/2014

25/4/2014

25/4/2014

18/4/2014

28/4/2014

>